Page 1/9Fiche technique 202822
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0

(1) (2) (3) (4)
Code de commande / - -
Exemple de commande 202822 / 105 - 062 - 26
V1.00/FR/00383599 20282200T10Z002K000
Page 9/9Fiche technique 202822
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
Exécutions en stock
Accessoires
Type Raccordement au process Longueur de
plonge
Matériau Référence article
202822/105-62-26 Filetage 3/4"G pour électrodes avec longueur de
plonge = 120 mm
62 mm Matériau partie en contact
avec le milieu : Acier
inoxydable 1.4571
00366915
202822/105-62-87 Filetage 3/4"G pour électrodes avec longueur de
plonge = 120 mm
62 mm PP 00381650
202822/106-135-26 Filetage 1"G pour électrodes avec longueur de
plonge = 225 mm
135 mm Matériau partie en contact
avec le milieu : Acier
inoxydable 1.4571
00345780
202822/106-135-87 Filetage 1"G pour électrodes avec longueur de
plonge = 225 mm
135 mm PP 00375339
202822/613-48-26 Raccord Clamp DN 25/32/40 DIN 32676 48 mm Matériau partie en contact
avec le milieu : Acier